
 

 

 

 

Besluit van de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 26 april 
2018 houdende benoeming van een lid van de Commissie toezicht financiën 
politieke partijen 
 
De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,  
 
Handelende in overeenstemming met het gevoelen van de ministerraad; 
 
Gelet op artikel 35, tweede lid, van de Wet financiering politieke partijen; 
 
Besluit: 
 

met ingang van 1 mei 2018 tot 1 mei 2022 te benoemen tot lid van de Commissie toezicht financiën 
politieke partijen:  

de heer prof.dr.mr. M. Pheijffer RA. 
 
 
Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene. 

 

 
De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 

 

 

 

 

 

 

drs. K.H. Ollongren 

 


